1- Afet Yönetimi ve İş Sağlığı ve Güvenliği İ.Ö. Tezsiz Yüksek Lisans programı öğrenim ücreti 40.000 (Kırk bin) TL olup; iki eşit 

taksitte tahsil edilecektir. 
2- Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi İ.Ö. Tezsiz Yüksek Lisans programı öğrenim ücreti 46.000 (Kırkaltı bin) TL olup; 

iki eşit taksitte tahsil edilecektir. 
3- Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuruda ALES ve Yabancı Dil puanı şartı aranmaz. 
4- Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısının 20’nin altında kalması durumunda, ilgili program açılmayacaktır.